CONGREGAÇÃO DAS SERVAS DE MARIA REPARADORAS

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS DORES
Certificado de Filantropia - Processo nº 23000.053029/2016-65
CNPJ: 33.789.850/0007-65          Inscrição Estadual: Isento
Tel: (49) 3555-1111    E-mail: licitacoes@hnsdd.com.br.

Página 1 de 1
Processo nº SCC 5000/2019- Convênio nº 2020TR000422 – Secretaria de Saúde do Estado de Santa Catarina.

.

EXTRATO CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 6/2020.
COLETA DE PREÇOS N° 4/2020.

CONTRATO N° 5/2020.

CONTRATANTE: CONGREGAÇÃO DAS SERVAS DE MARIA REPARADORAS –
HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS DORES DE CAPINZAL/SC.

CONTRATADA: SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICOS LTDA.

OBJETO: aquisição, pela CONTRATANTE, do seguinte item:

Item  DESCRIÇÃO

1
Arco cirúrgico móvel com intensificador de imagens para aplicações em
procedimentos ortopédicos, urológicos, neurológicos, gastrointestinais, vasculares e
cirurgias gerais conforme descrição do edital.

EMPRESA MARCA  VALOR R$

Siemens Healthcare Diagnósticos Ltda.  SIEMENS 252.000,00

Capinzal, em 30 de setembro de 2020.

CONGREGAÇÃO DAS SERVAS DE MARIA REPARADORAS – HOSPITAL NOSSA

SENHORA DAS DORES DE CAPINZAL/SC
Adelaide Frigo

Diretora